
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 

***************************************************************** 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE  

SERVIZIO AMMINISTRATIVO N.  26/ 2016 
 

OGGETTO 
A D E S I O N E  A L L ’ A S S O C I A Z I O N E  N A Z I O N A L E  

C O M U N I  I T A L I A N I  P E R  L ’ A N N O  2 0 1 6  I M P E G N O  D I  

S P E S A  E  L I Q U I D A Z I O N E .  

 
 
L’anno   DUEMILASEDICI  addì   VENTI del mese di   FEBBRAIO la  sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo  
come da decreto del Sindaco n. 03 del 02/03/2015; 
 
VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 06 del 14/01/2016 relativa ad approvazione PEG 
provvisorio anno 2016 con contestuale assegnazione fondi ai responsabili dei servizi  ; 
 
Atteso che il Comune di Balzola aderisce all’Associazione Nazionale dei Comuni Italiani – 
A.N.C.I. ; 
 
Vista la richiesta di pagamento della quota associativa annuale di cui all’avviso di pagamento n. 
012830l020160003849 del 15/02/2016 per un importo complessivo di € 552,40; 
 
Ritenuto necessario provvedere al pagamento secondo le modalità indicate nell’apposita 
cartella di pagamento emessa da Equitalia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Confermare  , per l’anno 2015, l’adesione del Comune di Balzola all’Associazione Nazionale 
Comuni Italiani – ANCI – e per l’effetto di impegnare la spesa relativa alla quota associativa di 
complessive € 552,40; 

 
2) Impegnare l’importo sopra indicato sul capitolo 580 missione 01 programma 11 titolo 1 
codice meccanografico 0111103  impegno n°  235 /2016 bilancio in corso di approvazione; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno 235/2016 assunto alla missione 
01 programma 11 titolo 1 capitolo 580 codice meccanografico 0111103 del bilancio 2016 in 

COPIA 



  

corso di approvazione oltre ai limiti previsti dall’art. 163 co. 1 e 2 Testo Unico D. Lgs n. 
267/2000, in quanto ritenuta spesa non  frazionabile in dodicesimi. 
 
Lì  20/02/2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   04/03/2016 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI  
F.to  GILARDINO Camilla   

 
 
 


